PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 51, DE 27 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre cOllcessão de
Licel/ça Prêmio.

O SECRETÁRIO MlJNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQlJARlTlJBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 de julho de 2016,

R E SO L V E:

Artigo 1.0 Conceder aos servidores abaixo relacionados, Licellca Prêmio, nos
termos dos artigos 138 e 141 da Lei Complementar n.o 025/2004, de 08 de outubro de 2004.

SERVIDOR (A) CARGO PERIODO PERIODODO
A VISITIVO AFASTAMENTO

Jussara Cristina Rodrigues da Assistência Social 16/02/12a 15/02/17 30 dias) 27/03/17 a 25/04/17Silva
Leonardo Francisco Motorista 18/01/12a 17/01/17 30 dias 13/03/17a 11/04/17
Rogério Gomes de Oliveira Auxiliar de 13/08/08 a 12/08/13 90 dias) 13/03/17a 10/06/17Lan adoria

Artigo 2:' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 27 de março de 2017.

~v'tnr;l;\b<.J~ ,O
/ilfCA IAMARCASIQhElRA

Secretáritl MUllicipal de Admillistração

:' IA VIEIRA DEMO/UES
Secrelária

•
~ârltul2.ã"'_ ....•..•_-

Av. "GOVf!':l:(~/orMar;oC O;tu. J.915:Nmv Centro. TeUFax: (OU) 3762-9666 Cep J8J.10-000- Taquorituba-SP-
CA/./. 46.634.1J8 ..000}.07 S,/('/ntemt" .ltu ;/!WH'w,ta rwri11l,J., u' /. ""li ?rrr.m «$,'3' ~

fuquarihlh'li#:)aqllanlJtha.sp.giJv.br ~1..r. N ) :, V " l DATA
I OUPAÇÚW~I",,'~ \l 7t/o~~.
~rAQUARlT.JL." clt' C 3//,

	00000001